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小学校

可食量 可食量 可食量 可食量

（ｇ） （ｇ） （ｇ） （ｇ）
*砂糖

60.00 *水あめ

*食肉（鶏肉） 23.40 *ぶどう糖果糖液糖

*食肉（豚肉） 3.00 *植物油（米糠、菜種、植物レシチン(大豆)） 1.05
*たまねぎ 12.60 *米粉 1.05
*粒状植物性たん白 10.50 *水あめ 0.98
*豚脂 3.00 *いちご果汁 0.70
*でん粉（馬鈴薯） 1.20 *大豆粉 0.14
*砂糖 1.02 *小麦不使用しょうゆ 0.07
*トマトケチャップ 0.96 *水 6.16
*植物油脂（菜種、パーム、ひまわり） 0.60 *加工デンプン(キャッサバ） 3.26
*乾燥マッシュポテト 0.60 *トレハロース 1.51
*野菜ペースト 0.30 *増粘剤（カードラン） 0.25
*香辛料 0.12 *乳化剤 0.07
*オニオンエキスパウダー 0.06 *炭酸Ca 0.07
*食塩 0.06 *ゲル化剤（増粘多糖類） 0.07
*酵母エキス 0.06 *香料 0.04
*水 1.68 *安定剤（増粘多糖類） 0.04
*加工デンプン（タピオカ） 0.54 *ビタミンＣ 0.04
*炭酸Ca 0.12 *紅麹色素

*調味料（無機塩） 0.12 *メタリン酸Na

*焼成Ca 0.06 *カラメル色素

*ピロリン酸鉄 *酸味料

*着色料 *ピロリン酸第二鉄　　

*硫酸Ca *ベーキングパウダー

<-------- アレルギー --------> *カロチノイド色素

(大豆･鶏肉･豚肉) <-------- アレルギー -------->

(大豆)

35.00
*豆乳 10.78
*加工油脂（ヤシ、菜種） 3.05
*砂糖・ぶどう糖果糖液糖 1.82
*麦芽糖 1.51
*砂糖 1.23
*いちごピューレー 1.16
*いちご

注)加工食品について原材料の可食量が空欄のものは微量(0.00g未満)含まれています
  　又は、社外秘により公表されていない場合は空欄になります。

フレンズクレープ（お祝い）2024(35g)

アレルギー対応献立表

令和 6  年  3  月  7  日 (木)

献立名／食品名 献立名／食品名 献立名／食品名 献立名／食品名

【国産鶏豚使用のハンバーグ】
国産鶏肉と豚肉のハンバーグSC60g(鉄・Ca)R

【フレンズクレープ（お祝い）2024】

３月7日は小学校６年生を対象としたお祝い給食が出ます。

【メニュー】

・チキンライス

・コーンポタージュ

・国産鶏豚使用のハンバーグ

・ほうれん草とツナのソテー

・フレンズクレープ(お祝い)2024

国産鶏豚使用のハンバーグとフレンズクレープ(お祝い)2024

は、こちらに記載していますのでご確認ください。


